
                                                               У Нишу,  26.10.2017 

                                                                                                               Број: 01-9554/10-2 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ НАСТАВЕ И НАУКЕ, ЈН БР. 16/17 
 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр. 5 

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара- хемикалије за потребе 

наставе и науке, ЈН 16/17, у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ  26 – Антитела тако што се : 
 

- за добро под редним бр. 10. (Mouse anti-goat IgG-FITC Мишје секундарно антитело 

против зечјег антитела обележено  FITC  за WB, IP, IF, IHC(P) и ELISA технике, 

Santa Cruz biotechnology или одговарајући) уместо речи  „зечјег“ уписује реч 

„козјег“ тако да након извршене измене гласи: „Mouse anti-goat IgG-FITC 

Мишје секундарно антитело против козјег антитела обележено  FITC  за WB, 

IP, IF, IHC(P) и ELISA технике, Santa Cruz biotechnology или одговарајући“ 

 

- за добро под редним бр. 11. (Goat anti-mouse IgG1-FITC Мишје секундарно 

антитело против зечјег антитела обележено  FITC  за WB, IP, IF, IHC(P) и ELISA 

технике, Santa Cruz biotechnology или одговарајући) уместо речи „Мишје“ уписује 

реч „Козје“ , а уместо речи „зечјег“ уписује реч „мишјег“ тако да након 

извршене измене тражено добро гласи: „Goat anti-mouse IgG1-FITC Козје 

секундарно антитело против мишјег антитела обележено  FITC  за WB, IP, 

IF, IHC(P) и ELISA технике, Santa Cruz biotechnology или одговарајући“ 

 
2. Измењен ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ за  ПАРТИЈУ  26  је саставни део ових измена и допуна конкурсне 

документације и налази се у прилогу овог документа. 

3. У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана 

пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона 
о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 30.10.2017. године до 12,00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 30.10.2017. године у 12,30 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 



Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће објавити и на Порталу 

службених гласила Републике Србије и база прописа. 

 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 

неприхватљива. 

                           

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку Хемикалије за потребе наставе и науке, ЈН 16/17, 

ПАРТИЈА 26 – Антитела 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. 
бр. 
1 

Опис добара 
2 

Јединица 
мере 

3 

Количина 
4 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ- ом 

6 

Укупна 
цена без 
ПДВ- а 

7 
(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 
 

1 

Anti-Uroplakin III antibody 
Зечје поликлонално 
антитело на Уроплакин III, 
реагује са хуманим 
материјалом, примена за  
IHC-P, WB (200 µl) 

комад 1 

      

2 

Anti-E Cadherin (phospho 
S838 + S840) antibody 
[EP913(2)Y] Зечје 
поликлонално антитело на 
Е-кадерин, реагује са 
хуманим материјалом,  
ткивом миша и пацова, 
примена за  IHC-P, WB, IP 
(100 µl) 

комад 1 

      

3 

Anti-SNAIL+SLUG antibody 
Зечије поликлонално 
антитело на  SNAIL+SLUG, 
реагује са хуманим 
материјалом,  ткивом 
миша и пацова, примена 
за  IHC-P, IHC-
Fr, WB, ICC/IF (100 µl) 

комад 1 

      

4 

Goat anti-Human IgE heavy 
(epsilon chain), ALP 
conjugated Polyclonal 
secondary antibody 
conjugated to alkaline 
phosphatase which binds to 

комад 1 

      



human IgE epsilon chain 
Application: ELISA and 
Western blot 

5 

Магареће секундарно 
антитело против козјег 
антитела обележено 
пероксидазом (Donkey anti-
goat IgG-HRP antibody 
horseradish peroxidase 
conjugated secondary 
antibody) 

200µg/0,5ml 2 

      

6 

Козје секундарно антитело 
против зечјег антитела 
обележено пероксидазом 
(Goat anti-rabbit IgG-HRP    
antibody horseradish 
peroxidase conjugated 
secondary antibody) 

200µg/0,5ml 2 

      

7 

Козје секундарно антитело 
против мишјег антитела 
обележено пероксидазом 
(Goat anti-mouse IgG-HRP 
antibody horseradish 
peroxidase conjugated 
secondary antibody) 

200µg/0,5ml 2 

      

8 

Akt1 Antibody (B-1) Мишја 
моноклонкса антитела 
усмерена на позицију 345-
480 AKT1 мишјег, 
пацовског или хуманог 
порекла (m, r, h) за WB, IP, 
IF, IHC(P) и ELISA технике, 
Santa Cruz biotechnology 
или одговарајући  

200µg/ml 1 

      

9 

p-Akt1/2/3 (Ser 473) -R 
Antibody Мишја 
моноклонкса антитела 
усмерена на позицију 345-
480 AKT1 мишјег, 

200µg/ml 1 

      



пацовског или хуманог 
порекла (m, r, h) за WB, IP, 
IF, IHC(P) и ELISA технике, 
Santa Cruz biotechnology 
или одговарајући 

10 

Mouse anti-goat IgG-FITC 
Мишје секундарно 
антитело против козјег 
антитела обележено  FITC  
за WB, IP, IF, IHC(P) и 
ELISA технике, Santa Cruz 
biotechnology или 
одговарајући 

200µg/ml 1 

      

11 

Goat anti-mouse IgG1-FITC 
Козје секундарно антитело 
против мишјег антитела 
обележено  FITC  за WB, 
IP, IF, IHC(P) и ELISA 
технике, Santa Cruz 
biotechnology или 
одговарајући 

200µg/ml 1 

      

12 

NFκB p65 (C-20) Antibody 
Мишја моноклонкса 
антитела усмерена на 
NFκB мишјег, пацовског 
или хуманог порекла (m, r, 
h)  за WB, IP, IF, IHC(P) и 
ELISA технике, Santa Cruz 
biotechnology или 
одговарајући 

200µg/ml 1 

      

13 

Bcl-2 Antibody phycoerythrin 
Мишја моноклонкса 
антитела усмерена на Bcl-
2 мишјег, пацовског или 
хуманог порекла (m, r, h)  
директно обележена  за 
WB, IP, IF, IHC(P) и ELISA 
технике, Santa Cruz 
biotechnology или 
одговарајући 

200µg/ml 1 

      



14 

Bax Antibody (B-9) FITC 
Мишја моноклонкса 
антитела усмерена на Bax 
мишјег, пацовског или 
хуманог порекла (m, r, h) 
директно обележена  за 
WB, IP, IF, IHC(P) и ELISA 
технике, Santa Cruz 
biotechnology или 
одговарајући 

200µg/ml 1 

      

15 

p-Stat1 Antibody (A-2) FITC 

200µg/ml 1 

      

16 

Антитело за 
имунохистохемијска 
испитивања (Anti-TrkB 
antibody) 

комад 1 

      

17 

Поликлонско антитело за 
детекцију NF-kB протеина 
у ћелијама пацова, 
некоњуговано, квалитета 
Sigma Aldrich или 
одговарајући 

комад 1 

      

18 

Поликлонско антитело за 
детекцију цитохрома Ц у 
ћелијама пацова, 
некоњуговано, квалитета 
Sigma Aldrich или 
одговарајући 

комад 1 

      

19 

Примарно антитело Anti-
CD44, необележено, зечје, 
моноклонско (клон 
[EPR18668]), које реагује 
са хуманим, мишјим и 
пацовским антигенима, за 
следеће апликације: IHC-P, 
ICC/IF, WB, FlowCyt, IP, 100 
µl 

комад 1 

      



20 

Примарно антитело Anti- 
Integrin beta 1/CD29, 
необележено, зечје, 
моноклонско (клон 
[EPR18668] или клон 
[EPR16895]), које реагује 
са хуманим, мишјим и 
пацовским антигенима, за 
следеће апликације: IHC-P, 
ICC/IF, WB, FlowCyt, 100 µl 

комад 1 

      

Напомена: 
Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је 
да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 

без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без 
ПДВ-а уписати у Обрасцу понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 
јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета 
набавке са ПДВ-ом уписати у Обрасцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
 

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у 
обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом 
оверавају сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и 
оверити печатом образац структуре цене 

 


